haereditario aliunde devenisset aut si perpetua libertate donatus 
fuisset ab aliquo rege potentissimo. Sed sedule penes me cogito 

quod ex permissione Dei concessum est.

*

Hic liber egregius pertinet erga (így) Georgium Myskei 

de mesk (?). Domini prastantissimi, senes ac iuvenes doctissimi, 
qui sacrarum scripturarum inelligentiam pollent praesentem 

libellum sedule, benigneque si diligenter legerint utilitates immen

sas in eo reperirent sicut in Prohemio eiusdem libri plenius 

legere poterit.
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Arnen. — 

Notum sit omnibus hanc scripturam inspicientibus et pro memo
ria omnium Christianorum in praesentiarum miserabili saeculo 
vitam degentibus quomodo ille famosus adolescens Ladislaus 
Cetherthek, filius Balthasari Cethertek de Zeged civis, civitatis 
eiusdem civis satis dives et in adolescentia sua multum confidens, 

satis animosus iuvenis, in Anno Domini 1575 feria sexta die 
Lucae Evangélistáé, dum in negotione sua terram desolatam 
nomine Eperd (lehet Epresd is) non tam remote ambulasset, 

quidam latrunculi numero quasi 14 reperissent in curru suo 
sedentem cum uno socio et cum uno directore vi quasi equorem 
eos devehentes (?) et in eodem die eos miserabili morte truci
daverunt. Iidem in die sancte Ursulae post (festum) Lucae Evan
gélistáé in Halas sub ecclesia eiusdem (így) sunt sepulti. . .  Si 
vidisses lector devotissime ipsorum sepultorum eorum (így) 

multorum virorum et mulierum divitum et pauperum et puerorum 
et puellarum illuc venientum (?) concurrentes abundanter emissise 
(lacrymas)? ac multis cum gemitibus domum revertisse.

6

Közölte: Nagy Szeder István. Kiskun-Halas város történe
tének II. füzet 24. és következő lapjain.

Nicoletus Theatinus Quaestiones Physicorum. Revisae per Anto
nium Pirrhum. Venetiis 1504. 29 cm. 4603. sz.

Breviarium. 1505. 16° 1734. sz. Képekkel illusztrálva. Eleje és 
vége hiányos

Sermones dominicsiles perutiles a quadam fratre hungaro 
Ord. Minor. de Observantia in Conventu Pestiensi (Laskó 

Osvaldus). Hagenau 1506. 4° 1715. sz.; 1516. 1714. sz. A 

könyvet Szőlősi N. az egervári zárda első guardidánja sze

rezte meg 1511-ben.

Sermones de Sanctis. Eleje és vége hiányos. 1616. áz.

Antonius Archiep. Florentini: Confessionale. Hagenau 1508. 4 0 
1736. sz.

Ambrosius Calepinus. Coloniae 1509. 33 cm, 1778. sz. Bejegyzés: 

Collegii S. J. Claudiopolis 1704.

Aureolus Petrus: Compendium Theologiae veritatis. Venetiis 
1510. 4° 4671. sz. A végén latin bejegyzések.